



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموعه هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

ملی پوش سابق کلف ایران در گذشت

یکی از پرافتخارترین گلف بازان ایران در گذشت.

منوچهر نصیری کلف باز خوزستانی روز گذشته ۲۲ مهرماه پس از چند روز بستری در یکی از بیمارستان های اهواز در سن ۶۰ سالگی درگذشت. نصیری عضو تیم ملی و مربی تیم ملی پیشکسوتان کلف ایران بود و از دیگر سوابق وی می توان به حضور وی در رشته فوتبال و بازی در تیم نورد و لوله اهواز در سن جوانی اشاره کرد.

نصیری چندین دوره با تیم ملی به عنوان بازیکن در مسابقات بین المللی حضور داشت. وی بازی در تیم های کلف مسجدسلیمان، سورتمه، منتخب هندیجان، شهید شهنی فیض و پتروشیمی مسجدسلیمان را هم در کارنامه دارد.

مراسم تشییع وی فردا دوشنبه برگزار می شود و پیکر وی در مسجدسلیمان به خاک سپرده می شود.

عزیزی رییس فدراسیون نیز در پیامی درگذشت این پیشکسوت کلف را تسلیت گفت.

نیز درگذشت منوچهر نصیری را به خانواده وی و جامعه کلف ایران تسلیت می گوید.

.....

بازدید شبانه از ورزشگاه تختی اهواز

مسئول مسابقات لیگ دسته اول کشور به همراه مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان شامگاه شنبه از ورزشگاه تختی اهواز بازدید کردند. باتوجه به این که قرار است استقلال آبی پوش ملاتانی و خلیج فارس ماهشهر در ورزشگاه تختی اهواز پذیرای حریفان خود در ادامه رقابت های لیگ یک کشور باشند، شب گذشته، امیرحسین فراهانی مسئول مسابقات لیگ دسته اول کشور به همراه حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از این ورزشگاه بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت آن قرار گرفت. فراهانی از رختکن ها و زمین چمن بازدید و لوکس نور ورزشگاه را نیز مورد ارزیابی قرار داد. در جریان این بازدید مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان قول داد که نواقصی که هنوز پابرجا مانده اند، به زودی رفع شوند تا تیم های خوزستانی مشکلی از بابت میزبانی نداشته باشند. در حال حاضر استقلال ملاتانی در ورزشگاه غدیر یعنی ورزشگاه خانگی استقلال خوزستان و خلیج فارس ماهشهر در ورزشگاه خانگی نفت مسجدسلیمان از حریفان خود پذیرایی می کنند. قرار است فراهانی امروز نیز از ورزشگاه خانگی فولاد نوین در منطقه ۲۰۰ دستگاه صنایع فولاد بازدید کند. فولاد نوین نماینده خوزستان در لیگ دو کشور است.

برگزاری پیکان - پرسپولیس خارج از استان تهران!

باشگاه پیکان در نظر دارد مقابل پرسپولیس خارج از استان تهران میزبانی کند.

تیم های پیکان و پرسپولیس تهران طبق برنامه سازمان لیگ در چارچوب مسابقات هفته ششم لیگ برتر فوتبال باید به میزبانی ورزشگاه پاس قوامین به مصاف هم می رفتند اما این امکان در ورزشگاه دستگردی (پاس قوامین) وجود ندارد. وضعیت چمن این ورزشگاه به علت عملیات ترمیم و بهبود کیفیت چمن مناسب برگزاری یک مسابقه فوتبال نیست و مدیریت این مجموعه هم خواستار برگزاری این بازی در مکان دیگری است. این اتفاق برای باشگاه پیکان در آستانه بازی با پرسپولیس به یک چالش جدید تبدیل شده است. ورزشگاه آزادی به عنوان یکی از گزینه های میزبانی این دیدار در نظر گرفته می شد اما به دلیل برگزاری مسابقه بین تیم های استقلال و هوادار در روز جمعه - یک روز پس از بازی پیکان - این امکان هم وجود ندارد.

بر این اساس مدیران باشگاه پیکان طبق بررسی های اولیه به دلیل عدم وجود ورزشگاه مناسب دیگر برای برگزاری بازی با پرسپولیس، خواستار انتقال این میزبانی به خارج از استان تهران هستند که این موضوع باید مورد توافق مسئولان ذی ربط قرار بگیرد.

انتقاد یک مربی از بی توجهی به فوتبال زنان در خوزستان

دیگر هستند.

این مربی فوتبال با گله مندی از هیات فوتبال خوزستان، گفت: این هیات به هیچ عنوان از زنان فوتبالیست حمایتی نداشته است و در واقع هیچ برنامه ای برای فوتبال در بخش پایه ندارد و این اتفاق بدی است.

وی تاکید کرد: متاسفانه یک زمین چمن هم در اختیار من به عنوان مربی قرار نمی دهند، آن هم در حالی که به تازگی یکی از شاگردان یعنی مریم خلیلی همراه با تیم ملی زیر ۱۴ سال در جام کافا حضور دارد و شاگردان این چینی زیادی دارم. البته امثال مریم ها در خوزستان زیاد هستند و برای شکوفایی، نیازمند زیر ساخت و توجه هستند. رجایی عنوان کرد: من به شخصه امیدم به حمایت های هیات فوتبال خوزستان ندارم اما از آقای بنی

یک مربی فوتبال از بسی توجهی به فوتبال زنان در استان خوزستان گله مند است.

نسترن رجایی، درباره وضعیت فوتبال زنان در خوزستان، اظهار کرد: متاسفانه اصلا شاهد برگزاری مسابقات فوتبال بانوان در استان خوزستان نیستیم و به همین دلیل خوزستان فقط در فوتسال فعالیت دارد و این موضوع ضربه بدی به پیکره فوتبال زنان استان وارد کرده است. وی با اشاره به حضور مریم خلیلی در مسابقات زیر ۱۴ سال جام کافا، خاطرنشان کرد: به جز مریم خلیلی، دختران فوتبالیست با استعدادی در استان داریم که به علت عدم مدیریت و برنامه ریزی برای فوتبال پایه خوزستان، یا دیر به مرحله شکوفایی می رسند، یا هرگز نمی رسند یا برای بازی مجبور به مهاجرت به استان های

تیم والیبال کارگری خوزستان لیگ برتری شد

دیدار پایانی خراسان شمالی را با حساب ۳ بر صفر شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد.

نماینده خوزستان مجوز حضور در لیگ برتر والیبال کارگری کشور را هم به دست آورد.

این تیم با ترکیب مهدی ولی عرب، سید محمد فاضلی، بهرام ابراهیم بیگی، مصطفی نصیری، عماد سیابی زاده، پژمان کریمی مالک

در بازی اول موفق شد تیم والیبال کارگری استان یزد را با حساب ۳ بر یک شکست دهد. تیم نیشکر امیرکبیر در بازی دوم خود نیز با حساب ۳ بر صفر برابر قزوین به برتری رسید و به عنوان سرگروه راهی دیدار نیمه نهایی شد. نماینده خوزستان در نیمه نهایی نیز هرمزگان را با حساب ۳ بر صفر برنده و فینالیست شد. تیم کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر در

تیم کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر قهرمان مسابقات دسته اول والیبال کارگری کشور شد و مجوز حضور در لیگ برتر را به دست آورد. مسابقات لیگ دسته اول والیبال کارگری کشور به مناسبت گرمی داشت هفته تربیت بدنی از ۲۰ تا ۲۳ مهرماه با حضور ۶ تیم در شهرستان یجنورد خراسان شمالی برگزار شد. نماینده استان خوزستان

محمص:

گل محمدی می تواند در اروپا مربیگری کند

برای این که تیمش بهتر نتیجه بگیرد، متفاوت از سایر تیم ها و با برنامه بود.

تاریخچه و پرونده فوتبال یحیی پرسپولیس است

این مدرس فوتبال تصریح کرد: وی دارای امتیازات بسیار بالا و از نظر شخصیتی و رفتاری در فوتبال ما الگو است، این که بگویند گل محمدی با این گونه رفتارها می توان مشکلات پرسپولیس را به حداقل رساند. طی چند سال گذشته یحیی هم کادر فنی خیلی خوبی در کنارش داشت و هم روند بازی هایش در داخل و چه خارج از خانه

با نمره ی خوبی قبول شده و با مقام دومی که در جام باشگاه های آسیا و موفقیت هایی که در لیگ برتر بدست آورد، به اعتقاد من این مربی فراتر از فوتبال ماست و حتی می تواند در اروپا نیز مربیگری کند. وی گفت: با زحماتی که یحیی گل محمدی، مدیریت و علاقمندان، بی شمار این تیم کشیده اند، می توان مشکلات پرسپولیس را به حداقل رساند. طی چند سال گذشته یحیی هم کادر فنی خیلی خوبی در کنارش داشت و هم روند بازی هایش در داخل و چه خارج از خانه

صابر کاظمی:

هیچوقت علیه عطایی کاری نکردیم

رتبه پانزدهم سقوط کند و امتیازات حساس و مهمی را در راستای صعود به المپیک از دست دهد. صابر کاظمی، پشت خطزن تیم ملی والیبال در لیگ ملت های ۲۰۲۳ غایب بود که بهروز عطایی این بازیکن را دعوت نکرد اما همراه با تیم ملی والیبال در رقابت های قهرمانی آسیا حضور داشت و در دو رویداد

پشت خطزن تیم ملی والیبال در مورد اتفاقات مختلفی که تیم ملی در یک سال اخیر پشت سر گذاشت، صحبت کرد. تیم ملی والیبال ایران امسال در لیگ ملت ها، قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و انتخابی المپیک شرکت کرد اما عملکرد قابل قبولی نداشت تا از جایگاه دهم رنکینگ جهانی به

دیگر نیز یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی بود.

به نظرت چرا تیم ملی در رویدادهایی که داشت، موفق نبود؟

به نظرم نبود بازی های دوستانه بیشتر برای هماهنگی بازیکنان و خستگی بازیکنان بخاطر تورنمنت های پشت سرهم باعث شد نتوانیم عملکردی که از ما انتظار می رفت را نشان دهیم و نتایج خوبی کسب کنیم.



وی در پایان با بیان این که مریم خلیلی دختر پرتلاش و با هدفی است، خاطر نشان کرد: با توجه به استعدادی که او دارد، دعوتش به تیم ملی زیر ۱۴ سال قابل پیش بینی بود و مطمئن هستم در این تورنمنت یا خانم گل می شود یا عنوان بهترین بازیکن را به دست می آورد. معتقدم او یک پدیده است و حتما به آرزوهایش در فوتبال خواهد رسید و حالا حالاها پیراهن تیم ملی را به تن خواهد داشت.

تیم مدیرکل ورزش و جوانان استان باتوجه به نگاه مثبت اش به بخش بانوان، خیلی انتظار دارم که حداقل از بخش پایه حمایت کند تا بیش از این مربیان فوتبال زنان دلسرده نشوند. من حتی به این فکر هستم که کارم را در استان دیگری دنبال کنم اما این همه استعداد واقعا حیف است، آن هم در حالی که با بها به این استعدادها می توانیم هر سال به تیم ملی بازیکن بدهیم.



رئیس و سرمربی مجتبی عبدالمی شهولی و سرپرستی جلیل اسدی در این دوره از رقابت ها حضور داشت.

آبادی، احسان یوسفی اصل، مهیار کوهی وردهرکری، عارف رسائی کیا، میلاد حاجی زاده، محمدعلی پیران و علی



مشکلات بازیکنان و کادر فنی این تیم نیستیم. هرگونه اظهار نظر و قضاوت در خصوص مربی این تیم درست نیست و ممکن است در قضاوت دچار اشتباه شویم اما معتقدم باشگاه پرسپولیس این مشکل را نیز پشت سر خواهد گذاشت زیرا از دست دادن مهره های همچون یحیی گل محمدی به ضرر باشگاه خواهد بود.

او باشگاه پرسپولیس وجود دارد باید زودتر حل و فصل شود. **از دست دادن یحیی به ضرر پرسپولیس است** محمص خاطر نشان کرد: باشگاه پرسپولیس باید به هر قیمتی یحیی را نگه دارند. در فوتبال حرفه ای اداره تیمی همچون پرسپولیس کار هر کسی نیست چون در جریان



کردند، آمدند و اوایل کار نتیجه گیری نه تنها برای ما بلکه برای همه تیم هایی که این کار را کردند، سخت است.

تیم در یکسال اخیر پوست اندازی کرد و بازیکنان جوان تری نسبت به چند بازیکن با تجربه که از تیم ملی خداحافظی